PPV weidinger

Einsteckknarre, umschaltbar, 9x12 mm, 9x12 x 3/8" x 52 mm

Einsteckknarre, umschaltbar, flir 3/8"-Vierkant-Steckschliisseleinsatze sowie
3/8"-Verbindungsteile mit Vierkantantrieb; flir Drehmomentschliissel der Serie Click-
Torque X mit 9x12 mm Aufnahme.

« Fir Drehmomentschlissel der Serie Click-Torque X mit 9x12 mm Aufnahme

« Fur 3/8"-Vierkant-Steckschlisseleinsatze sowie 3/8"-Verbindungsteile mit
Vierkantantrieb

« Feinverzahnung mit 72 Zdhnen

« Einfaches Umschalten durch Drehknopf

« Nussverriegelung durch Druckknopf

Artikel-Nr. WL90473
Modell 7772 B
Hersteller WERA

Products for the electronic industry
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Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

Werkzeuglange

05078636001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25

PV weidinger

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.wera.de

122 mm

83 mm

37 mm

122 mm

83 mm
37 mm
1 Stlick
1 Stlick
nein
nein

52 mm
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