

Einsteckknarre, umschaltbar, 9x12 mm, 9x12 x 3/8" x 52 mm



Einsteckknarre, umschaltbar, für 3/8"-Vierkant-Steckschlüsseleinsätze sowie 3/8"-Verbindungsteile mit Vierkantantrieb; für Drehmomentschlüssel der Serie Click-Torque X mit 9x12 mm Aufnahme.

- Für Drehmomentschlüssel der Serie Click-Torque X mit 9x12 mm Aufnahme
- \bullet Für 3/8"-Vierkant-Steckschlüsseleinsätze sowie 3/8"-Verbindungsteile mit Vierkantantrieb
- Feinverzahnung mit 72 Zähnen
- Einfaches Umschalten durch Drehknopf
- Nussverriegelung durch Druckknopf

Artikel-Nr.	WL90473
Modell	7772 B
Hersteller	WERA

Products for the electronic industry













Hersteller-Artikel-Nr.	05078636001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Länge	122 mm
Breite	83 mm
Höhe	37 mm
Länge mit Verpackung	122 mm
Breite mit Verpackung	83 mm
Höhe mit Verpackung	37 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	52 mm









2/2